

Địa chỉ: Lô 2D3, 2D4, Đường CN3, CN8 và CN10, KCN Tân Bình, X. Tân Bình, H. Bắc Tân Uyên, T. Bình Dương

(Ban hành theo TT 200 / 2014/ TT - BTC
ngày 22 / 12 / 2014 của Bộ Tài Chính)

Số : 0000527

Código: 331

Địa điểm :

STT	Tên, nhãn hiệu, quy cách, phẩm chất vật tư, dụng cụ sản phẩm, hàng hóa	Mã số	Đvt	Số lượng		Đơn giá	Thành tiền
				Theo CT	Thực nhập		
A	B	C	D	1	2	3	4
1	Ván CS 38 x 0991 x 1880 AB MN	1A3809911880L	Tám	125,00	125,00	1.098.766,34	137.345.792
2	Ván CS 38 x 0635 x 2438 AC MN	1A3806352438M	Tám	263,00	263,00	856.548,75	225.272.320
3	Ván CS 38 x 0635 x 1829 AC MN	1A3806351829M	Tám	25,00	25,00	642.561,92	16.064.048
4	Ván CS 38 x 0635 x 2489 AB MN	1A3806352489M	Tám	90,00	90,00	932.131,20	83.891.808
Tổng cộng tiền hàng :						462.573.968	
Chi phí :							
Thuế giá trị gia tăng :						37.005.917	
Tổng cộng tiền thanh toán :						499.579.885	

Số chứng từ gốc kèm theo :

Nhập ngày 23 tháng 05 năm 2024

(Ký, ho tên)

(Ký, ho tên)

(Ký, họ tên)

(Ký, họ tên

CS

Wang

Thao Da Huy